
REF. MRB46756

2 500 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum med 990m² Trädgård till salu i Nueva Andalucia
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Nueva Andalucia »  29660

5
Sovrum  

4
Badrum  

314m²
Planlösning  

180m²
Terrass  

990m²
Trädgård

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Detta utmärkta projekt är dagar borta från slutförande!
Med utsikt över Los Naranjos Golf , har denna fantastiska
familjefastighet en underbar privat trädgård , plats för 3
bilar och utmärkta rum . Prissatt för snabb försäljning.

När du kommer in välkomnar bottenvåningen dig med öppen vardagsrumsdel med
höga fönsterpartier och märkbart ljus och rymd. Omedelbart till höger om oss hittar
vi en gästwc. Det stora och ljusa vardagsrummet erbjuder ett mångsidigt område för
avkoppling och underhållning. Vardagsrummet är öppet med öppen spis som fungerar
som en delavdelare från matsalen. Fortsätter vi till vänster om oss hittar vi köket i
öppen planlösning med kvalitetsvitvaror och matplatsen. En separat tvättstuga
tillgodoser praktiska behov. När vi går till korridoren till höger om oss hittar vi två
rymliga sovrum, vart och ett med ett eget badrum. Dessa ger direkt tillgång till
terrasserna och trädgården som sömlöst smälter samman inomhus- och
utomhusutrymmen.

När vi går på övervåningen upptäcker vi master bedroom, en rymlig oas med ett
elegant badrum och direkt tillgång till den övre terrassen med utsikt över fairways.
Ytterligare två sovrum på denna nivå, tillsammans med ett familjebadrum, bildar en
familjevänlig layout, perfekt för dem med små barn.

Utanför är den platta privata trädgården och den L-formade poolen perfekta för att
njuta av de vackra sommardagarna. En rymlig täckt potentiell utomhuskök finns
tillgänglig och bidrar till attraktionskraften för detta nästan kompletta projekt.

lucasfox.se/go/mrb46756

Terrass, Swimming pool, Parkering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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